
čepice • šály • čelenky
2020



1

Vážení zákazníci,
dostává se Vám do rukou nový katalog PLETEX 2020.
Už 27 let se snažíme vyrábět originální a přitom dostupné pletené výrobky, 
které zaujmou i náročné zákazníky. 
Věříme, že nám zachováte přízeň i v dalších letech a budeme moci společně řešit 
věčnou otázku: „Co se bude nosit příští zimu?“

Děkujeme!
Váš PLETEX team

Sehr geehrte Kunden,
in Ihren Händen befindet sich die 27. Ausgabe unseres Kataloges Pletex 2020.
Zwanzig Jahre, in denen wir uns stetig bemühten Ihren Ansprüchen zu genügen 
und Ihnen somit exklusive sowie preisgünstige Strickware anzubieten.
Wir würden uns sehr freuen, Sie auch in kommenden Jahren als Kunden begrüßen 
zu dürfen und verbleiben mit einem herzlichen Dank.

Ihr Pletex Team

Dear customer,
herewith you find the 27th issue of our cataloge Pletex 2020.
During these twenty years we persistently invested all our efforts in meeting your 
requirements and offering you exclusive and well-priced knitwear.
We would like to thank you for all your support for so many years and are looking 
forward to welcoming you again as our customer in upcoming years.

Yours,
�e Pletex team



2www.pletex.cz

Vyrábíme čepice a šály dle dodaných návrhů.

Vhodné pro:
- reklamní účely
- sportovní kluby

- fanshopy
- �remní (pracovní) čepice

Firmám vyrábějícím oblečení nebo sportovní 
výbavu vyrobíme kompletní kolekci čepic 
pod značkou zákazníka.

VÝROBA NA ZAKÁZKU 



3

čelenka
vel. UNIB698B698spadená čepice

vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

B697B697spadená čepice
vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

F701F701

*materiál FLEECE
100% POLYESTER

spadená čepice
vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

B694B694tunel na krk
vel. UNIB695B695čepice

vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

B696B696

JARO / LÉTO BAVLNĚNÉ ČEPICE A TUNELY NA KRK
*Barevná skladba výrobků se během roku mění

Materiál: 95% bavlna / 5% lycra. Baleno po 5 ks v nadružených barvách.



4

celopodšitá spad. čepice
vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

F710F710celopodšitá čepice
vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

F711F711celopodšitý 
tunel na krk

vel. UNI

F712F712

celopodšitý 
tunel na krk

vel. UNI

F707F707celopodšitá čepice
vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

F708F708celopodšitá spad. čepice
vel. 2 OH 44-48 cm
vel. 3 OH 48-52 cm

F709F709

Materiál: 95% bavlna / 5% lycra, podšívka FLEECE. Baleno po 5 ks v nadružených barvách.

BAVLNĚNÉ ČEPICE A TUNELY PODŠITÉ FLEECEM
*Barevná skladba výrobků se během roku mění

PODZIM / ZIMA



5 www.pletex.cz

239239

1-sv. růžová, 2-fialková, 3-sv. orchidea, 
4-tyrkys, 5-smetanová, 6-tm. růžová, 
7-bílá, 8-hnědá, 9-světle šedá, 10-petrol, 
11-tm. modrá, 12-zelená, 13-stř. modrá, 
14-černá, 15-král. modrá, 16-neon tm. 
růžová, 17-kašmír, 18-béžová, 
19-červená, 20-modrá, 21-džínová, 
22-neon žlutá, 23-neon sv. růžová

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

celopodšitá
čepice s aplikací

OH 41-45 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

H098H098

3.

5. 6.

2.1.

sv. růžová tm. růžová

sv. orchidea šedá

bílá kašmír

4.

celopodšitá čepice
OH 37-42 cm

100% AKRYL, podšívka FLEECE

H107H107

3.

2.

5.4.

1.

sv. modrá sv. tyrkys

šedá

orchideasv. růžová

celopodšitá laponka
s aplikací

OH 43-47 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

H096H096

3.

5.

2.1.
melír – tyrkys

melír – sv. orchidea

melír – kašmír

melír – 
modrá

melír – 
růžová

4.



6www.pletex.cz

nákrčník, UNI
100% AKRYL

8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

celopodšitá čepice
s aplikací

OH 40-42 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

H081H081

3.

2.1.
král. modrá tm. růžová

tyrkys modrá

světle
růžová

neon 
tm. růžová

4.

5. 6.

celopodšitá čepice
s bambulí

OH 41-45 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

H106H106

3.

4.

5.
6.

2.

1.

tm. růžová

modrá

tyrkys
sv. šedá
– melé

kašmír sv. orchidea

celopodšitá čepice
s dredy

OH 41-45 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

H097H097

modrá tm. modrá

sv. orchidea

tm. růžová kašmír

1. 2.

3.

4. 5.



7 www.pletex.cz

celopodšitý nákrčník s plastickým vzorem, vel. UNI - dětská
100% AKRYL, podšívka FLEECEH101H101

3.2. 5.4.1.
tm. růžová kašmírsv. orchidea sv. šedá – melé černá

celopodšitá čepice
s aplikací

OH 47-53 cm
100% AKRYL

podšívka FLEECE

H108H108

3.

4.

5.

2.

1.

tm.
růžová

bílá
tyrkysová

hořčicová

sv.   
orchidea

podšitá čepice
s kožešinovou bambulí

OH 47-53 cm, 100% AKRYL
podšívka FLEECE

bambule 100% POLYESTER

H100H100

3.

4.

5.

2.

1.

tm. růžová

černá

sv. šedá – melé

hořčicová

sv. orchidea

celopodšitá laponka
s kožešinovou bambulí

OH 47-53 cm, 100% AKRYL
podšívka FLEECE

bambule 100% POLYESTER

H099H099

3.

4.

5.

2.

1.

tm. růžová

černá

sv. šedá
– melé

kašmír

sv. orchidea



8www.pletex.cz

celopodšitý nákrčník s plastickým vzorem, vel. UNI - dětská
100% AKRYL, podšívka FLEECEH101H101

8.7. 10.9.6.
tm. modrá olivovámodrá korálová tyrkys

11.
hořčicová

čepice
s lurexovým efektem

s kožešinovými bambulemi
vel. dětská - UNI, 100% AKRYL

bambule 100% POLYESTER

P335P335

3.

4.

5.

2.

1.

tm. růžová

černá

sv. šedá – melé

kašmír

sv. orchidea

celopodšitá čepice
s lurexovým efektem

a bambulí
OH 47-53 cm, 100% AKRYL

podšívka FLEECE

P334P334

3.

4.

5.

2.

1.

tm. růžová

černá

sv. šedá
– melé

kašmír

sv. orchidea

čepice
s lurexovým efektem

vel. dětská - UNI
100% AKRYL

H110H110

3.

4.

5.

2.

1.

tm. růžová

černá

sv. šedá – melé

kašmír

sv. orchidea



9 www.pletex.cz

baret s kož. bambulí
vel UNI, 100% AKRYL

bambule 100% POLYESTER

H109H109

sv. orchidea

tm. pivoňka

sv. šedá – melé

hořčicová

černá

1

2

3

4

5

dvojitá podšitá čepice
s otoč. lemem, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE

P344P344

1

2

3

5

4

korálová

klasik modrá

černá

tm. růžová

sv. orchidea

dvojitá vzorovaná
čepice s bambulí, OH 47-53 cm

100% AKRYL

P343P343

2

3

4

hořčicová

tm. růžová

sv. orchidea

sv. růžová

kašmír

1

5



10www.pletex.cz

dvojitá podšitá čepice
s puntíky, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE

P342P342

2

3

4

hořčicová

pivoňka

sv. orchidea

černá

klasik modrá

1

5

roztahovací čelenka
vpředu propletená, vel. UNI

100% AKRYL 

L462L462

2

3

4

5

6

sv. orchidea

kašmír

černá

tm. růžová

sv. šedá – melé

béžová

1

podšitá melír. čepice
OH 49-54 cm, 100% AKRYL

 bambule 100% POLYESTER 

P333P333

sv. orchidea

sv. šedá – melé

korálová

kašmír

tm. růžová

1

2

3

4

5



11 www.pletex.cz

 melírovaná podšitá
čepice s bambulí

OH 47-53 cm
100% AKRYL

podšívka FLEECE

H104H104

3.

4.

5.

2.

1.

modrá – melír

kašmír – melír

černá – melír

olivová – melír

hořčicová – melír

celopodšitá čepice
s aplikací

OH 47-53 cm
100% AKRYL

podšívka FLEECE

H050H050

3.

2.

1.

tm. 
růžová tm.

modrá

sv. orchidea

tyrkys

4.

5.

6. tm.
pivoňka

hořčicová

celopodšitá čepice 
OH 47-53 cm 

100% AKRYL 
podšívka FLEECE

H111H111

1.

2.

4.

5.

3.

olivová

sv. šedá

hořčicová

černá

tyrkys



12www.pletex.cz

celopodšitá melírovaná
čepice s bambulí

OH 47-53 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

H105H105

2.

1.

sv. šedá
– melé

modrá

tyrkysová

kašmír

3.

4.

5.
tm. modrá

dvojitá čepice
s otočeným lemem a nášivkou

vel. dětská UNI
100% AKRYL

H102H102

3.

4.

5.

6.

2.

1.

tm. modrá

olivová

sv. šedá – melé

černá

bordová

hořčicová

podšitá dvojitá
spadená čepice

vel. dětská UNI
100% AKRYL

podšívka FLEECE

H103H103

3.

4.

5.

6.

2.

1.

černá

sv. šedá – melé

tm. modrá

olivová

bordová

hořčicová



13 www.pletex.cz

podšitá
pruhovaná čepice

OH 49-53 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

P331P331

5.

1.

2.

3.

4.

melír tm. modrá

melír sv. šedá

melír stř. šedá

melír tyrkys

melír džínová

podšitá čepice
s jinobar. proužky a bambulí
OH 49-53 cm, 100% AKRYL

podšívka FLEECE

P336P336

3.

4.

5.

2.

1.

tyrkys

tm. šedé melé

tm. modrá

jeans modrá

stř. šedé melé

podšitá
melírovaná čepice

OH 49-53 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

P332P332

5.

1.

2.

3.

4.

melír tyrkys

melír sv. šedá

melír černá

melír džínová

melír kr. modrá



14www.pletex.cz

jednoduchá spadená čepice
vel. UNI

100% AKRYL

P340P340

1.
tm. modrá

2.
červená

3.
olivová

4.
černá

5.
hořčicová

6.
sv. orchidea

dvojitá čepice s otočeným lemem
vel. UNI

100% AKRYL

P341P341

1.

tm. modrá
2.

červená
3.

olivová
4.

černá
5.

hořčicová
6.

pivoňka



15 www.pletex.cz

celopodšitý rolák s plastickým vzorem, vel. UNI
100% AKRYL, podšívka FLEECE

4321 5
tm. růžová kašmír sv. orchidea sv. šedá – melé černá

L454L454

Zimní sety pro maminky a holčičky

L469L469 dámský baret, vel. UNI
100% AKRYL

1

2 3

4 5

černá

sv. šedá – melé

hořčicová

vínová

sv. orchidea

L449L449 dám. celopodšitá čepice, vel. UNI, 100% AKRYL
podšívka FLEECE, bambule 100% POLYESTER

2 3

4 5

1

černá

sv. šedá – melé

hořčicová

vínová
sv. orchidea



www.pletex.cz 16

Zimní sety pro maminky a holčičky

celopodšitý rolák s plastickým vzorem, vel. UNI
100% AKRYL, podšívka FLEECE

4876 5
vínová béžová khaki hořčicová tm. pivoňka

L454L454

L476L476 dvojitá podšitá čepice s puntíky
a otočeným lemem, vel. UNI, 100% AKRYL

?

2

4

hořčicovápivoňka

sv. orchideačerná

klasik modrá
1

5

3

L462L462 patentová roztahovací čelenka
vpředu propletená, vel. UNI, 100% AKRYL

2 3

4 5 6
sv. orchideakašmír černá

tm. růžovásv. šedá – melé béžová

1



17 www.pletex.cz

dvojitá čepice
s otočeným lemem, vel. UNI

100% AKRYL

L468L468

béžová

tm. pivoňka

sv. šedá – melé

černá

kašmír

stř. šedá – melé

1

2

3

4

5

6

dvojitá spadená čepice,
vel. UNI,

100% AKRYL

L456L456

1

2

3

5

4

melír – kašmír

melír – černá

melír – šedá

melír – vínová

melír – orchidea

celopodšitá vzorovaná
čepice, vel. UNI,

100% AKRYL, podš. FLEECE

L465L465

1

3

4

5

sv. orchidea

2
tm. růžová

černá

korálová

hořčicová



18www.pletex.cz

podšitá čepice
s plastickým vzorem, vel. UNI

100% AKRYL, podš. FLEECE

L464L464

2

3

4

sv. šedá – melé

kašmír

sv. šedá – melé

sv. orchidea

tm. růžová

černá

1

5

dvojitá čepice
s nášivkou, vel. UNI

100% AKRYL 

L467L467

olivová

černá

tm. pivoňka

sv. šedá – melé

korálová

1

2

3

4

6

5

hořčicová

celopodšitá vzorovaná
čepice, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

L466L466

olivová

hořčicová

kašmír

sv. šedá – melé

černá

1

2

3

4

5



19 www.pletex.cz

kruhová šála s hráškovým vzorem, vel. UNI
100% AKRYLL412L412

2 3 4 5 6černá vínovášedá pivoňka bílá

podšitá čepice 
s lurexovým efektem, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE

L460L460

sv. orchidea

kašmír

béžová

tm. pivoňka

černá

sv. šedá

1 2

3 4

5 6

dvojitá spadená čepice
vel. UNI

100% AKRYL

L470L470

hořčicová

černátm. růžová

kašmír sv. orchidea

sv. šedá – melé

1 2

3 4

5 6

podšitá čepice s bambulí
vel. UNI,

100% AKRYL, podš. FLEECE

L459L459

sv. orchidea
1 2

3 4

5 6
černá bílá

kašmírsv. šedá

tm. růžová



20www.pletex.cz

celopodšitý rolák s plastickým vzorem
100% AKRYL, podšívka FLEECEL458L458

2 3 4 5 6 7tm. růžovátm. pivoňka černásv. orchideašedákašmír béžová1

podšitá čepice s háčk.
aplikací, vel. UNI, 85% AKRYL,
15% POLYAMID, podš. FLEECE

L443L443

2

34

6
sv. šedá – melé

kašmír – melé

stř. šedá – melépudrově růžová

tm. červená

černá

1

5

podšitá čepice s plast.
vzorem, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

L457L457

kašmír

černátm. růžová

béžová

šedá

tm. pivoňka sv. orchidea

1 2

3 4

6

5

7

podšitá čepice, vel. UNI
bambule 100%  POLYESTER 

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

L451L451

1 2

3

4 5

černá

sv. šedá – melé

kašmír

tm. růžová

sv. orchidea



21 www.pletex.cz

celopodšitá melírovaná
čelenka, vel. UNI

100% AKRYL

L472L472

melír pivoňka

melír sv. orchidea

melír sv. šedá

melír hořčicová

melír kašmír

melír tm. šedá

1
2

3 4

5 6

patentová roztahovací
čelenka vpředu propletená

vel. UNI, 100% AKRYL

L471L471

1

2

3

5
6

4

černo - červená

černo - šedá

černo - bílá
černo - hořčicová

tm. růžová - sv. orchidea 
kašmír - béžová 

celopodšitá vzorovaná
čelenka, vel. dámská UNI,

100% AKRYL, podš. FLEECE

L461L461

2

3 4

5 6
sv. orchidea

kašmír

černá

tm. růžová
sv. šedá – melé

béžová

1



22www.pletex.cz

čelenka
vel. UNI

100% AKRYL

537537

2 3

4 5

1

7 8 9

10 11

6
kašmír

džínová vínová

bílá

béžová

smetanová

sv. orchidea

tm modrá hnědá

červená černá
12

pivoňka

celopodšitá copánková
čelenka, vel. UNI

100% AKRYL 

L474L474

kašmír

černá

červená

sv. šedá – melé

sv. orchidea 1

2

3

4

6

5
hořčicová

podšitá spadená čepice
s kožeš. bambulí, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

L473L473

sv. orchidea

růžová

kašmír

sv. šedá – melé

černá

1

2

3

4

5



23 www.pletex.cz

kulich s kožeš. bambulí
vel. UNI, 100% AKRYL

bambule 100% POLYESTER

L445L445

jeans – modrá

černá

béžová

bílá

šedá

1

2

3

4

5

dvojitá vzorovaná
melír. čepice, vel. UNI

100% AKRYL

L447L447

melír orchidea

pivoňka melír

oříšek melír

šedý melír

vínový melír

černý melír

1

2

3

4

5

6

dvojitý spadený baret
vel. UNI,

100% AKRYL

L475L475

sv. orchidea

1

2

3

4

5

6

7

černá

bílá

kašmír

hořčicová

sv. šedá
– melé

béžová

vínová



24www.pletex.cz

kruhová šála
100% AKRYL408408

2 3 4 5 kašmírpivoňka černásv. šedá béžová1

vel. UNI, 100% AKRYL
jednobarevný dvojitý

plastický klobouk

L418L418

2

kašmír

šedá

1

béžová

pivoňkačerná

3

5

4

melír oříšek

melír šedá

melír orchidea

melír vínová 

1 2

3

4 5
melír černá

vel. UNI, 100% AKRYL
dvojitý melír. klobouk

s plast. vzorem a otoč. lemem

L433L433vel. UNI, 100% AKRYL
dvojitý melírovaný 

klobouk s jednobarevnými vlnkami

L414L414

melír šedá
3

melír vínová

melír černá

melír kašmír

melír pivoňka

2

1

4

5



25 www.pletex.cz

Zimní sety pro tatínky a syny

Chlapecké čepice najdete na str. 11, 12

2 3

4 5

1
modrá – melír hořčicová – melír olivová – melír

kašmír – melír černá – melír

pánská podšitá čepice s bambulí
vel. L, 100% AKRYL, podšívka FLEECEM520M520

1 2 3

4 5 6

černásv. šedá – melé

tm. modrá

olivová

bordová hořčicová

pánská podšitá dvojitá spadená čepice
vel. UNI, 100% AKRYL, podšívka FLEECEM519M519



www.pletex.cz 26

Zimní sety pro tatínky a syny

1 2

3 4

5
6

pánská dvojitá čepice s otoč. lemem
a nášivkou, vel. UNI, 100% AKRYLM518M518

tm. modráolivová

sv. šedá
– melé

černá

bordová

hořčicová



27 www.pletex.cz

čelenka, vel. UNI
FLEECE516 516 517517

černá černá1 1

pánská podšitá čepice
vel. L

100% AKRYL, podšívka FLEECE

579579

1

2

4

5

6

7

tm. šedá

modrošedá

tm. modrá

sv. šedá

černá

olivová

podšitá melírovaná
čepice, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

M525M525

5

4

1

2

3

král.modrý melír

olivový melír

šedá melír

černý melír

šedo modrý melír

pánská podšitá
dvojitá čepice, vel. L

100% AKRYL, podšívka FLEECE

509509

5 6

4

1 2

3
černá/tm. šedá

černá/sv. šedá petrol

olivová

tyrkysová šedá



28www.pletex.cz

podšitá čelenka, vel. UNI
100% AKRYL, podšívka FLEECE547547

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1-černá, 2-šedá, 3-petrol, 4-tm. růžová, 5-tm. fialová, 6-bílá, 7-červená, 8-tm. modrá, 9-tyrkys, 10-fialková

dvojitá podšitá čepice
vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE

M511M511

3

1

sv. šedá

černá

stř. šedá

černo šedá

džínová

5

6

7

podšitá pruhovaná
čepice, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

M526M526

2

3

1

4

5

petrol-tyrkys-sv. šedá

tm. olivová-stř. olivová
-sv. olivová

černá-tm. šedá-stř. šedá

černá-hořčicová-olivová

matt-modro šedá-sv. šedá

dvojitá podšitá čepice
vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

M514M514

2

3

1

4

5

černá

stř. modrá

šedá

modrá

tm. modrá



29 www.pletex.cz

pánská čepice a kšiltovka, vel. UNI
100% AKRYL532 / 532 K532 / 532 K

1 2 3
tm. modráolivová

* 532K a 532 stejné barvy

černá

532 K
-kšiltovka
532 K
-kšiltovka

532532

podšitá 2 barevná
čepice, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

M523M523

5

4

modrá

červená

žlutá

šedá

olivová

2

1

3

pánská celopodšitá
čepice - melír, vel. L 

100% AKRYL, podšívka FLEECE

M500M500

4 5

6 7

stř. šedá

tm. šedá sv. šedá

modrá vínová

tyrkysová olivová

1

2 3

podšitá 3 barevná
čepice, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

M522M522

5

4

tyrkys

žlutá

šedá

vínová

neon zelená

2

1

3



30www.pletex.cz

nákrčník, vel. UNI
100% AKRYL555555

2

3

4

51 7

86

černá

šedá

hnědá

béžová

tm. modrá

smetanová

červená

pivoňka

9
tm. fialová

sv. orchidea
10

11

12

13

14
bílá

jeans modrá olivová

vínová

kašmír

15

16
tm. růžová

dvojitá podšitá čepice
vel. L

100% AKRYL, podš. FLEECE

M516M516

2

43

1

5 6

tm. modrá jeans modrá

vínová stř. šedá

sv. šedá černá

podšitá 2 barevná
čepice, vel. UNI

100% AKRYL, podšívka FLEECE 

M524M524

1

2

3

4

5
tyrkys

šedá

neon zelená

červená

oranžová

dvojitý kulich
vel. UNI

100% AKRYL

M521M521

1

2

3

4

tm. šedé melé

sv. šedé melé

stř. šedé melé

tm. modrá

5
černá



www.pletex.cz

RUKAVICE                                                             Materiál: 100% akryl.

31

Baleno po 5 párech

dvojité, dětské
1095910959 5 - 8 roků

dětské
10035 5 - 8 roků

dětské
10958 5 - 8 roků

dětské
10947 5 - 8 roků

dvojité, dětské
10040 5 - 8 roků

dvojité, dětské
10042 2 - 3 roky

dvojité, dětské
10984 2 - 4 roky

dvojité, dětské
10981 2 - 4 roky

dvojité, dětské
10977 2 - 4 roky

podš. FLEECE

dětské
10957 2 - 4 roky

dětské
10945 2 - 4 roky

dvojité, dětské
10944 2 - 4 roky

dvojité, dětské
10564 2 - 4 roky

dětské
10037 2 - 4 roky

dvojité, dětské
10990 2 - 4 roky

dvojité, dětské
10943 2 - 3 roky

dvojité, dětské
10956 1 - 3 roky

dvojité, dětské
10989 1 - 3 roky

dětské
10988 1 - 3 roky

dvojité, dětské
10976 0 - 1 rok

dvojité, dětské
10972 0 - 1 rok

podš. FLEECE

dvojité, dětské
10942 0 - 1 rok

dvojité, dětské
10941 0 - 1 rok

dvojité, dětské
10940 0 - 1 rok



www.pletex.cz

RUKAVICE                                                             Materiál: 100% akryl.

32

10985
dotekové, dámské

10964
dvojité, dámské

podš. FLEECE

pánské
10038 10939

*dvojité

pouze v černé barvě

*jednoduché

dvojité
10966 dámské

podš. FLEECE

pouze v černé barvě

dvojité
10991 pánské

podš. FLEECE

pouze v černé barvě

dámské
10014

černá, šedá, červená, smetanová, béžová, kašmír, vínová, fialová, fialková, petrol, tm. cyklám, hnědá, pivoňka, sv. orchidea

pánské
10980 *dotekové

pouze v černé barvě

chlapecké
10970 9 - 12 roků

chlapec./dívčí
1096310963 9 - 12 roků

dvojité, podš. FLEECE

chlapecké/dívčí
10028 9 - 12 roků

chlapecké/dívčí
10982 9 - 12 roků

*dotekové

dvojité, dětské
1096210962 6 - 9 roků

podš. FLEECE

dětské
10987 5 - 8 roků

dvojité, dětské
10978 5 - 8 roků

podš. FLEECE

dětské
10971 5 - 8 roků



33

Vel.
2

OH v cm
44-48

podšitá laponka, OH 44-48 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECEH090H090 tvarovaná na uši

95% BAVLNA, 5% LYCRAB611B611

Vel.
2
3

OH v cm
44-48
48-52

podšitá laponka, OH 44-48 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECEH090H090 tvarovaná na uši

95% BAVLNA, 5% LYCRAB644B644

podšitá laponka, OH 44-48 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECEH090H090 podšitá laponka, OH 44-48 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECEH090H090

2. 4.1.

tyrkys zelená tm. růžová

 podšitá vzorovaná čepice, OH 50-55 cm
100% AKRYL, podšívka FLEECE

5. 6. 7.

1. 2. 3. 4.

červená džínová neon tm. růžová tyrkysová

zelená černá oranžová

P328P328

vzorovaná čepice, OH 50-55 cm
100% AKRYL, podšívka POLYCOLON

5.

1. 2. 3.

4.

sv. šedástř. modrá

tyrkys oranžová neon – zelená

P325P325vzorovaná čepice, OH 50-55 cm
100% AKRYL

5.

1. 2.

3. 4.

tyrkys

oranžová neon – tm. růžová

sv. šedá

neon – zelená

P324P324

plastická spadená  čepice, vel.UNI
100% AKRYL

2 3 5

6 7 8 9

1
hnědáhnědá červenáčervená černáčerná světle šedásvětle šedá

fialkováfialková béžovábéžová pivoňkapivoňka tmavě fialovátmavě fialová

L424L424

DOPRODEJ SKLADOVÝCH ZÁSOB SE SLEVOU 50 % Z PŮVODNÍ CENY

NABÍDKA PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



34

vzorovaná čepice, vel. L
100% AKRYL, podš. POLYCOLONM504M504

1 2 3

4 5 6

vzorovaná čepice, vel. L
100% AKRYL, podš. FLEECE

1 2 3

4 5

M506M506

M503M503 vzorovaná čepice, vel. L
100% AKRYL, podš. POLYCOLON

1 2 3

4 5 6

šátekL428L428

2

3

1 tm. fialová

černá

vínová

podšitá čepice s kožešin. bambulí, vel. UNI
100% AKRYL, podšívka FLEECE, bambule 100% POLYESTER

L403L403

2 3

4 5 6

1
neon tm. růžová

tm. fialová bílá pivoňka

černá šedá

podšitá čepice s norským vzorem
vel. UNI, 100% AKRYL, podšívka FLEECE

2

3

4

černá – neon
tm. růžová

černo – šedá

oříšek – 
smetanová

pivoňka – orchidea

L421L421

5

podšitá čepice s norským vzorem, vel. UNI
100% AKRYL, podšívka FLEECEL411L411

2 3

4 5

1

oříšek – smetanová

černá – neon 
tm. růžová

pivoňka – orchidea
vínová – smetanová

černá 
– bílá

podšitá čepice s háčkovanou ozdobou
vel. UNI, 100% AKRYL, podšívka FLEECEL404L404

2 3

4 5 6

1

černá šedá neon tm. růžová

tmavě fialová bílá pivoňka

DOPRODEJ SKLADOVÝCH ZÁSOB SE SLEVOU 50 % Z PŮVODNÍ CENY

NABÍDKA PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



PLETEX s.r.o., Hrotovická 1202, 674 01 Třebíč, Česká republika
tel.: 568 844 537, e-mail: pletex@pletex.cz

www.pletex.cz


